
1983 vp. - VaVM n:o 54 - Esitys n:o 179 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 54 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi ravintorasvaverosta annetun lain muut­
tamisesta 

Eduskunta on 10 pa1vana marraskuuta 1983 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 179 
laiksi ravintorasvaverosta annetun lain muuttami­
sesta. 

Voin ja margariinien hintasuhdetta säädellään 
margariinien valmistukseen käytettävistä öljyistä 
ja rasvoista kannettavaa ravintorasvaveroa muut­
tamalla. Vuoden 1981 alusta lukien ns. jääkaap­
pimargariinin hinta on ollut 68,7 prosenttia voin 
hinnasta. Kuluvan vuoden kesäkuun alussa voi­
maan tullut liikevaihtoveron korotus muutti tätä 
suhdetta voin eduksi siten, että nykyisin jääkaap­
pimargariinin hinta on 70,4 prosenttia voin hin­
nasta. Margariiniteollisuus on tehnyt elinkeino­
hallitukselle esityksen margariinien hintojen tar­
kistamisesta mm. raaka-ainekustannusten ja työ­
voimakustannusten nousua vastaavasti. 

Hallitus ehdottaa, että margariiniteollisuuden 
kustannusten nousun kompensoimiseksi sekä 
margariinien ja voin hintasuhteen pitämiseksi 

Helsingissä 15 päivänä marraskuuta 1983 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, jä­
senet Impiö, Joutsenlahti, Koskenniemi, Linna, 
Malm, Martikainen, Rosnell, Rönnholm, Surak-
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nykyisenä margarumen valmistukses~a käytettä­
vistä kasvi- ja eläinrasvoista ja -öljyistä kannetta­
vaa ravintorasvaveroa alennettaisiin 0,27 markalla 
kilolta. Jotta alennus koskisi ainoastaan margarii­
nien hintoja, hallitus ehdottaa lain 6 §:n palau­
tusmäärää pienennettäväksi vastaavasti eli 0,27 
markalla kilolta. Muutokset on saatettu voimaan 
valtioneuvoston päätöksellä 1 päivästä marras­
kuuta 1983 lukien. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

ka, Tenhiälä, Tikka, Tuovinen ja Vainio sekä 
varajäsenet Jokela, Kuusio, Lahti-Nuuttila, Pek­
karinen, Puolanne, Sasi ja Vepsäläinen. 
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